
HMSI-HOSPITAL E MATERNIDADE
SANTA ISABEL/AAB-ASSOCIAÇÃO

ARACAJUANA DE BENEFICÊNCIA/SE

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA
ELETRÔNICA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 04/2024
Reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Agente Público e respectivos comissão de contratação, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os

procedimentos relativos à referida dispensa que tem como objeto: A presente  cotação prévia de  preços tem por objeto a aquisição de  equipamentos e

material  permanente  de  informática  novos  e  com garantia  (computador,  no-break,  impressora  laser  e  multifuncional),  conforme  especificações

constantes no TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I, parte integrante do presente Edital..

O(a) Agente Público conduziu a sessão de dispensa, conforme disposições contidas: Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021 e na Lei Complementar nº123/06,

realizar os procedimentos relativos à aludida dispensa.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17.873.616/0001-70 Microempresa

INFINITY STORE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 37.007.414/0001-52 Microempresa

W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.529.181/0001-20 Microempresa

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 Microempresa

IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 Microempresa

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 Microempresa

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 Microempresa

GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.009.721/0001-99 Microempresa

1 BIT GESTAO E CONSULTORIA LTDA 19.884.430/0001-41 Microempresa

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA 10.462.477/0001-42 Microempresa

LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 Microempresa

PEG INFORMATICA LTDA 01.105.481/0001-62 Microempresa

ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.941.593/0001-17 Microempresa

53.036.606 GABRIEL LEONARDO GENTIL DE OLIVEIRA 53.036.606/0001-43 Microempresa

EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA 18.161.126/0001-03 Microempresa

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 Microempresa

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 Microempresa

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo

Proposta

R$ Situação Motivo

72474 INFINITY STORE

COMÉRCIO E

SERVIÇOS DE

INFORMÁTICA LTDA

37007414000152 BRAZIL PC Desktop R$

5.000,00

Classificada --

LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/81153/completo_...

1 of 18 08/02/2024, 16:47



Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo

Proposta

R$ Situação Motivo

37129 AUTOMATIZA BRASIL

SERVICE LTDA

17873616000170 BRAZILPC CORPORATE R$

5.000,00

Classificada --

524 ADELINA LUIZA BRAGA

SILVA 48874671687

41487433000109 DELL OPTIPEX,SMALL+MONITOR R$

7.800,00

Classificada --

47199 HITECH INFORMATICA

E

TELECOMUNICACOES

LTDA

10282098000170 MARCA

PRÓPRIA /

COMPUTADOR

CORE I3 10100

MEM 8GB SSD

NVME 240 WIFI

WINDOWS 10

PRO + TECLADO

E MOUSE + VX

PRO/ MONITOR

LED 19 VX PRO

VX190AZ

MARCA PRÓPRIA / COMPUTADOR CORE I3

10100 MEM 8GB SSD NVME 240 WIFI WINDOWS

10 PRO + TECLADO E MOUSE + VX PRO/

MONITOR LED 19 VX PRO VX190AZ

R$

3.000,00

Classificada --

85292 EPISTEME COMERCIO

E SERVIÇOS

EDUCACIONAIS LTDA

18161126000103 Pantum P3305DW R$

1.779,00

Classificada --

93009 53.036.606 GABRIEL

LEONARDO GENTIL

DE OLIVEIRA

53036606000143 Positivo Master C6400 R$

10.000,00

Classificada --

44164 PEG INFORMATICA

LTDA

01105481000162 SKUL BUSINESS B500 R$

5.000,00

Classificada --

12218 LICITAINFO LTDA 52277278000104 Marca Propria Marca Propria R$

5.000,00

Classificada --

9448 ASSUM PRETO

PRODUCOES

CULTURAIS E

COMERCIO DE

MATERIAIS PARA USO

MEDICO LTDA

10462477000142 SUPREMA SUPREMA R$

8.000,00

Classificada --
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo

Proposta

R$ Situação Motivo

90043 1 BIT GESTAO E

CONSULTORIA LTDA

19884430000141 1BIT-PC Computador desktop com processador no mínimo

que possua 04 Núcleos, 8 threads e frequência

mínima de 3.0 GHz; Unidade de Armazenamento

SSD mínimo 240 GB interface PCIe NVMe M.2,

memória RAM de mínimo 8 GB, do tipo SDRAM

ddr4 2666 MHz MHz ou superior. A placa principal

deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou

MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e

divulgados no sítio www.formfactors.org, organismo

que define os padrões existentes. Possuir pelo

menos 1 slot PCI- EXPRESS 2.0 x16 ou superior.

Possuir sistema de detecção de intrusão de

chassis, com acionador instalado no gabinete. O

adaptador de vídeo integrado deverá ser no

mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao

MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar

monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de

vídeo, sendo 01 digital do tipo HDMI ou display

PORT e a outra VGA. Teclado USB, ABNT2, 107

teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões,

scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas

(widescreen 16:9) (1920 x 1080 a 60Hz), entradas

de video HDMI e display PORT, ângulos de visão

vertical e horizontal mínimo de 178°. Interfaces de

rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/

n/ac. Sistema operacional Windows 10 pro (64

bits). Fonte compatível e que suporte toda a

configuração exigida no item. Gabinete e

periféricos deverão funcionar na vertical ou

horizontal. Todos os equipamentos ofertados

(gabinete, teclado, mouse e monitor) devem

possuir gradações neutras das cores branca,

preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor.

Todos os componentes do produto deverão ser

novos, sem uso, reforma ou recondicionamento.

R$

10.000,00

Classificada --

82631 GLG COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS LTDA

48009721000199 POSITIVO 22BN550Y + D3400 R$

6.000,00

Classificada --

69679 MOTA COMPANY LTDA 46159262000102 MRP.BR

DESKTOP

OFFICE R$

4.000,00

Classificada --

41935 GR Distribuidora LTDA 52902127000108 Login SOHO 5060 R$

6.000,00

Classificada --

37036 IVANETE BARBOSA DE

SANTANA

07101288000130 BRAZIL PC / BPC

MICRO UPD/

I3-10100/8GB/

256GB/H10M.2-

TG/TFXQ5P +

TEC/MOU +

BRAZIL PC

CORP 22W FHD

75HZ

BRAZIL PC / BPC MICRO UPD/I3-10100/8GB/

256GB/H10M.2-TG/TFXQ5P + TEC/MOU + BRAZIL

PC CORP 22W FHD 75HZ

R$

5.388,50

Classificada --

35404 WCA DIGITAL

MAQUINAS LTDA

07429337000168 ThinkCentre neo

50s Gen

4+Monitor

ThinkVision

E20-1b -

LENOVO

ThinkCentre neo 50s Gen 4+Monitor ThinkVision

E20-1b - LENOVO

R$

9.889,00

Classificada --

63351 W. K. M. SOLUCOES

TECNOLOGICAS LTDA

29529181000120 BRAZILPC HOME I3 + MONITOR BRAZILPC R$

5.500,00

Classificada --

Lances do Item 1
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Fornecedor CNPJ

Valor Lance

R$ Data/Hora Tipo

1 BIT GESTAO E CONSULTORIA LTDA 19.884.430/0001-41 R$ 10.000,00 01/02/2024

08:54:59
Classificado

53.036.606 GABRIEL LEONARDO GENTIL DE OLIVEIRA 53.036.606/0001-43 R$ 10.000,00 31/01/2024

15:40:11
Classificado

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 9.889,00 01/02/2024

08:51:26
Classificado

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE

MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA

10.462.477/0001-42 R$ 8.000,00 31/01/2024

13:27:44
Classificado

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 7.800,00 01/02/2024

00:09:10
Classificado

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 7.600,00 01/02/2024

11:59:18
Intermediario

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 7.000,00 01/02/2024

12:00:28
Intermediario

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 6.000,00 31/01/2024

10:04:11
Classificado

GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.009.721/0001-99 R$ 6.000,00 30/01/2024

22:56:09
Classificado

W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.529.181/0001-20 R$ 5.500,00 29/01/2024

10:58:56
Classificado

IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 5.388,50 30/01/2024

11:54:59
Classificado

AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17.873.616/0001-70 R$ 5.000,00 26/01/2024

10:34:41
Classificado

INFINITY STORE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 37.007.414/0001-52 R$ 5.000,00 28/01/2024

15:16:19
Classificado

LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 R$ 5.000,00 31/01/2024

14:51:41
Classificado

PEG INFORMATICA LTDA 01.105.481/0001-62 R$ 5.000,00 31/01/2024

14:56:12
Classificado

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 4.624,00 01/02/2024

12:56:00
Intermediario

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 4.623,90 01/02/2024

14:51:24
Intermediario

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE

MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA

10.462.477/0001-42 R$ 4.500,00 01/02/2024

10:08:07
Intermediario

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 4.498,00 01/02/2024

14:53:58
Intermediario

IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 4.145,00 01/02/2024

09:04:49
Intermediario

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 4.000,00 30/01/2024

17:03:09
Classificado

AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17.873.616/0001-70 R$ 3.990,00 01/02/2024

09:08:25
Intermediario

GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.009.721/0001-99 R$ 3.500,00 01/02/2024

09:09:28
Intermediario

AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17.873.616/0001-70 R$ 3.490,00 01/02/2024

09:58:34
Intermediario

AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17.873.616/0001-70 R$ 3.470,00 01/02/2024

09:59:36
Intermediario
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MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 3.433,00 01/02/2024

14:57:45
Intermediario

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 3.400,00 01/02/2024

14:59:20
Intermediario

AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17.873.616/0001-70 R$ 3.190,00 01/02/2024

10:19:07
Intermediario

W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.529.181/0001-20 R$ 3.185,00 01/02/2024

14:31:07
Intermediario

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 3.000,00 31/01/2024

18:09:34
Classificado

PEG INFORMATICA LTDA 01.105.481/0001-62 R$ 2.958,55 01/02/2024

09:02:03
Intermediario

LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 R$ 2.850,00 01/02/2024

10:17:36
Intermediario

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 2.000,00 01/02/2024

09:05:16
Intermediario

EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA 18.161.126/0001-03 R$ 1.779,00 31/01/2024

16:05:33
Fornecedor

Desclassificado

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 2.000,00

2º LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 R$ 2.850,00

3º PEG INFORMATICA LTDA 01.105.481/0001-62 R$ 2.958,55

4º W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.529.181/0001-20 R$ 3.185,00

5º AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17.873.616/0001-70 R$ 3.190,00

6º GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 3.400,00

7º MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 3.433,00

8º GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.009.721/0001-99 R$ 3.500,00

9º IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 4.145,00

10º WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 4.498,00

11º ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA 10.462.477/0001-42 R$ 4.500,00

12º ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 4.624,00

13º INFINITY STORE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 37.007.414/0001-52 R$ 5.000,00

14º 53.036.606 GABRIEL LEONARDO GENTIL DE OLIVEIRA 53.036.606/0001-43 R$ 10.000,00

15º 1 BIT GESTAO E CONSULTORIA LTDA 19.884.430/0001-41 R$ 10.000,00

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 01/02/2024

08:59:53

Bom dia Senhores licitantes!

Sistema 01/02/2024

09:00:01

O ITEM 1 foi ordenado, classificado e agora está na fase competitiva. Sua disputa durará até 01/02/2024 15:00:00. Sr(s).

Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

Sistema 01/02/2024

15:00:02

O detentor da melhor oferta ID: 85292 - Data Prop.: 31/01/2024 16:05:33 venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$ 1.779,00.
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Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/02/2024

15:01:52

O fornecedor EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$1.779,00.

Sistema 02/02/2024

14:28:24

Fornecedor: EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA, com lance no valor de R$ 1.779,00, sua proposta FOI

RECUSADA pelo motivo abaixo: Item desclassificado. Consoante estabelece o item 11.1. do Edital o qual determina que “A

Proposta final da vencedora deverá ser encaminhada no prazo de 02 (duas) horas, para o envio da proposta adequada ao

último lance ofertado após a negociação realizada, a contar da solicitação da Comissão no sistema eletrônico;”. Foi aberto

o prazo no sistema e as empresas NOTIFICADAS na sessão. Em que pese a notificação e o registro o Sistema a empresa

EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA, não apresentou a proposta e os documentos elencados no item 6.1

do Edital, estando, portanto, desclassificada.!

Sistema 02/02/2024

14:28:24

O fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$2.000,00.

Sistema 02/02/2024

14:35:25

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Pregoeiro 02/02/2024

14:39:08

Solicito lance para item em face da desclassificação da empresa. Consegue cobrir o lance anteriormente classificado ou seja

R$1.779,00.

Sistema 02/02/2024

14:45:25

O tempo de negociação está encerrado.

Pregoeiro 02/02/2024

15:00:42

Favor apresentar novo lance.

Sistema 08/02/2024

14:17:45

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: Senhores licitantes, obrigada pela participação de todos..

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo

Proposta

R$ Situação Motivo

41740 ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41487433000109 HP PRO4103FDW R$

5.800,00

Classificada --

48691 HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES

LTDA

10282098000170 HP / IMPRESSORA

HP 4003W

HP / IMPRESSORA

HP 4003W

R$

3.000,00

Classificada --

82640 PEG INFORMATICA LTDA 01105481000162 HP 4003DW R$

4.000,00

Classificada --

80776 LICITAINFO LTDA 52277278000104 Pantum P3305dw Pantum P3305dw R$

2.900,00

Classificada --

90751 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E

COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO

LTDA

10462477000142 ELGIN ELGIN R$

5.000,00

Classificada --

61306 1 BIT GESTAO E CONSULTORIA LTDA 19884430000141 TSSHARA XPRO R$

1.000,00

Classificada --

46689 MOTA COMPANY LTDA 46159262000102 BROTHER L5102DW R$

5.000,00

Classificada --

82285 GR Distribuidora LTDA 52902127000108 Elgin Pantum P3305dw R$

4.500,00

Classificada --

99325 IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07101288000130 HP PRO 4003DW R$

3.705,00

Classificada --

76707 WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07429337000168 HP LaserJet

M408DN

HP LaserJet

M408DN

R$

4.734,40

Classificada --

22489 W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29529181000120 HP M408 R$

3.500,00

Classificada --
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Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo

Proposta

R$ Situação Motivo

89101 AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17873616000170 ELGIM PANTUM R$

4.000,00

Classificada --

50135 GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48009721000199 PANTUM P3305DW R$

3.000,00

Classificada --

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ

Valor Lance

R$ Data/Hora Tipo

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 5.800,00 01/02/2024

00:07:46
Classificado

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 5.000,00 30/01/2024

17:03:09
Classificado

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE

MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA

10.462.477/0001-42 R$ 5.000,00 31/01/2024

13:27:44
Classificado

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 4.734,40 29/01/2024

11:56:24
Classificado

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 4.500,00 30/01/2024

15:49:29
Classificado

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 4.499,90 01/02/2024

12:01:18
Intermediario

AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17.873.616/0001-70 R$ 4.000,00 26/01/2024

10:34:41
Classificado

PEG INFORMATICA LTDA 01.105.481/0001-62 R$ 4.000,00 31/01/2024

14:56:12
Classificado

IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 3.705,00 30/01/2024

11:54:59
Classificado

W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.529.181/0001-20 R$ 3.500,00 29/01/2024

10:58:56
Classificado

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 3.190,00 01/02/2024

12:02:19
Intermediario

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 3.184,00 01/02/2024

14:56:43
Intermediario

GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.009.721/0001-99 R$ 3.000,00 30/01/2024

22:56:09
Classificado

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 3.000,00 31/01/2024

18:09:34
Classificado

LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 R$ 2.900,00 31/01/2024

14:51:41
Classificado

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 2.899,99 01/02/2024

14:51:56
Intermediario

IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 2.850,00 01/02/2024

09:04:59
Intermediario

W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.529.181/0001-20 R$ 2.840,00 01/02/2024

14:42:33
Intermediario

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 2.382,00 01/02/2024

14:59:57
Intermediario

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 2.200,00 01/02/2024

09:05:31
Intermediario
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ

Valor Lance

R$ Data/Hora Tipo

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE

MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA

10.462.477/0001-42 R$ 2.000,00 01/02/2024

10:08:28
Intermediario

AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17.873.616/0001-70 R$ 1.990,00 01/02/2024

10:19:44
Intermediario

LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 R$ 1.975,00 01/02/2024

10:17:52
Intermediario

GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.009.721/0001-99 R$ 1.500,00 01/02/2024

09:09:56
Intermediario

1 BIT GESTAO E CONSULTORIA LTDA 19.884.430/0001-41 R$ 1.000,00 31/01/2024

09:42:31
Fornecedor

Desclassificado

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.009.721/0001-99 R$ 1.500,00

2º LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 R$ 1.975,00

3º AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17.873.616/0001-70 R$ 1.990,00

4º ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA 10.462.477/0001-42 R$ 2.000,00

5º HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 2.200,00

6º GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 2.382,00

7º W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.529.181/0001-20 R$ 2.840,00

8º IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 2.850,00

9º WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 2.899,99

10º MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 3.184,00

11º ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 3.190,00

12º PEG INFORMATICA LTDA 01.105.481/0001-62 R$ 4.000,00

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/02/2024

09:00:01

O ITEM 2 foi ordenado, classificado e agora está na fase competitiva. Sua disputa durará até 01/02/2024 15:00:00. Sr(s).

Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

Sistema 01/02/2024

15:00:02

O detentor da melhor oferta ID: 61306 - Data Prop.: 31/01/2024 09:42:31 venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$ 1.000,00.

Sistema 01/02/2024

15:01:52

O fornecedor 1 BIT GESTAO E CONSULTORIA LTDA venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$1.000,00.

Sistema 02/02/2024

14:29:37

Fornecedor: 1 BIT GESTAO E CONSULTORIA LTDA, com lance no valor de R$ 1.000,00, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo

abaixo: Item desclassificado. Consoante estabelece o item 11.1. do Edital o qual determina que “A Proposta final da

vencedora deverá ser encaminhada no prazo de 02 (duas) horas, para o envio da proposta adequada ao último lance

ofertado após a negociação realizada, a contar da solicitação da Comissão no sistema eletrônico;”. Foi aberto o prazo no

sistema e todas as empresas participantes NOTIFICADAS naquele momento na sessão. Em que pese a notificação e o

registro o Sistema a empresa 1 BIT GESTÃO E CONSULTORIA LTDA, não apresentou a proposta e os documentos

elencados no item 6.1 do Edital, estando, portanto, desclassificada.!

Sistema 02/02/2024

14:29:37

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$1.500,00.

Sistema 02/02/2024

14:35:25

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.
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Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 02/02/2024

14:39:33

Solicito lance para item em face da desclassificação da empresa. Consegue cobrir o lance anteriormente classificado ou seja

R$1.000,00.

Sistema 02/02/2024

14:45:25

O tempo de negociação está encerrado.

Pregoeiro 02/02/2024

15:00:42

Favor apresentar novo lance.

Fornecedor

50135

02/02/2024

15:09:44

Boa tarde, Sr Pregoeiro, já estamos no nosso limite

Sistema 08/02/2024

14:17:45

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: Senhores licitantes, obrigada pela participação de todos..

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo

Proposta

R$ Situação Motivo

30943 53.036.606 GABRIEL LEONARDO GENTIL DE OLIVEIRA 53036606000143 Ts Shara Professional R$

3.000,00

Classificada --

79961 ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41487433000109 SMS LINNUS R$

1.800,00

Classificada --

47619 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO

DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA

10462477000142 INTELBRAS INTELBRAS R$

3.000,00

Classificada --

69580 ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 48941593000117 TS SHARA 4402 R$

1.200,00

Classificada --

80840 PEG INFORMATICA LTDA 01105481000162 TS SHARA 4402 R$

1.400,00

Classificada --

73401 GR Distribuidora LTDA 52902127000108 TS Shara UPS COMPACT

XPRO 1200

R$

1.800,00

Classificada --

95802 IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07101288000130 TS SHARA COMPACT XPRO

4402

R$

1.170,00

Classificada --

52382 WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07429337000168 SMS Station

II

SMS Station II R$

1.896,40

Classificada --

22812 AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17873616000170 TS-SHARA 1.2KVA R$

3.000,00

Classificada --

24538 MOTA COMPANY LTDA 46159262000102 tsshara UPS COMPACT

XPRO

R$

1.500,00

Classificada --

Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ

Valor Lance

R$ Data/Hora Tipo

AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17.873.616/0001-70 R$ 3.000,00 26/01/2024

10:34:41
Classificado

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA

USO MEDICO LTDA

10.462.477/0001-42 R$ 3.000,00 31/01/2024

18:34:05
Classificado

53.036.606 GABRIEL LEONARDO GENTIL DE OLIVEIRA 53.036.606/0001-43 R$ 3.000,00 31/01/2024

22:32:13
Classificado

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 1.896,40 29/01/2024

11:56:24
Classificado
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Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ

Valor Lance

R$ Data/Hora Tipo

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 1.800,00 30/01/2024

15:49:08
Classificado

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 1.800,00 01/02/2024

00:07:46
Classificado

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 1.500,00 30/01/2024

17:03:09
Classificado

PEG INFORMATICA LTDA 01.105.481/0001-62 R$ 1.400,00 31/01/2024

14:56:12
Classificado

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 1.390,00 01/02/2024

14:52:16
Intermediario

ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.941.593/0001-17 R$ 1.200,00 31/01/2024

15:10:25
Classificado

IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 1.170,00 30/01/2024

11:54:59
Classificado

ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.941.593/0001-17 R$ 1.150,00 01/02/2024

09:00:02
Automatico

PEG INFORMATICA LTDA 01.105.481/0001-62 R$ 1.130,00 01/02/2024

09:02:49
Manual

ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.941.593/0001-17 R$ 1.110,00 01/02/2024

09:02:49
Automatico

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 1.021,95 01/02/2024

14:54:46
Intermediario

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 1.021,00 01/02/2024

12:02:38
Intermediario

IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 1.020,00 01/02/2024

09:05:12
Manual

ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.941.593/0001-17 R$ 1.000,00 01/02/2024

09:05:12
Automatico

IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 980,00 01/02/2024

09:05:37
Manual

ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.941.593/0001-17 R$ 960,00 01/02/2024

09:05:37
Automatico

IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 940,00 01/02/2024

09:05:45
Manual

ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.941.593/0001-17 R$ 920,00 01/02/2024

09:05:45
Automatico

IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 900,00 01/02/2024

09:05:55
Manual

ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.941.593/0001-17 R$ 880,00 01/02/2024

09:05:55
Automatico

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 840,00 01/02/2024

14:59:14
Manual

ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.941.593/0001-17 R$ 820,00 01/02/2024

14:59:23
Manual

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 800,00 01/02/2024

14:59:27
Manual

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 740,00 01/02/2024

14:59:36
Manual

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 700,00 01/02/2024

14:59:47
Manual
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Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 700,00

2º GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 800,00

3º ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.941.593/0001-17 R$ 820,00

4º IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 900,00

5º ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 1.021,00

6º WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 1.021,95

7º PEG INFORMATICA LTDA 01.105.481/0001-62 R$ 1.130,00

8º AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17.873.616/0001-70 R$ 3.000,00

9º ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA 10.462.477/0001-42 R$ 3.000,00

10º 53.036.606 GABRIEL LEONARDO GENTIL DE OLIVEIRA 53.036.606/0001-43 R$ 3.000,00

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/02/2024

09:00:01

O ITEM 3 foi ordenado, classificado e agora está na fase competitiva. Sua disputa durará até 01/02/2024 15:00:00. Sr(s).

Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

Sistema 01/02/2024

15:00:02

O detentor da melhor oferta ID: 24538 - Data Prop.: 30/01/2024 17:03:09 venceu o ITEM - 3 pelo valor de R$ 700,00.

Sistema 01/02/2024

15:01:52

O fornecedor MOTA COMPANY LTDA venceu o ITEM - 3 pelo valor de R$700,00.

Sistema 08/02/2024

14:17:45

A disputa do ITEM 3 está encerrada. Despacho: Senhores licitantes, obrigada pela participação de todos..

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo

Proposta

R$ Situação Motivo

47426 ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41487433000109 HP M432FDN R$

7.500,00

Classificada --

55371 HITECH INFORMATICA E

TELECOMUNICACOES LTDA

10282098000170 HP /

MULTIFUNCIONAL

4103FDW

HP /

MULTIFUNCIONAL

4103FDW

R$

4.000,00

Classificada --

41985 EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS

EDUCACIONAIS LTDA

18161126000103 HP MFP-4103FDW R$

3.619,00

Classificada --

4272 PEG INFORMATICA LTDA 01105481000162 HP MFP 4103FDW R$

5.000,00

Classificada --

84533 LICITAINFO LTDA 52277278000104 Pantum M7105dw Pantum M7105dw R$

3.200,00

Classificada --

87098 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E

COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO

MEDICO LTDA

10462477000142 BROTHER BROTHER R$

8.000,00

Classificada --

52630 GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48009721000199 PANTUM M7105DW R$

4.000,00

Classificada --
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Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo

Proposta

R$ Situação Motivo

90594 MOTA COMPANY LTDA 46159262000102 XEROX B225 R$

5.000,00

Classificada --

79261 GR Distribuidora LTDA 52902127000108 Xerox B225 R$

3.500,00

Classificada --

27058 IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07101288000130 BROTHER MFC-L2750DW R$

5.655,00

Classificada --

45624 WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07429337000168 Pantum Bm5100adw Pantum Bm5100adw R$

6.160,00

Classificada --

52526 W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29529181000120 HP 432FDN R$

5.500,00

Classificada --

23030 AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17873616000170 ELGIM M6550 R$

3.500,00

Classificada --

Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ

Valor Lance

R$ Data/Hora Tipo

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA

USO MEDICO LTDA

10.462.477/0001-42 R$ 8.000,00 31/01/2024

13:27:44
Classificado

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 7.500,00 01/02/2024

00:07:46
Classificado

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 6.160,00 29/01/2024

11:56:24
Classificado

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 5.900,00 01/02/2024

12:01:43
Intermediario

IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 5.655,00 30/01/2024

11:54:59
Classificado

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 5.631,65 01/02/2024

14:53:20
Intermediario

W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.529.181/0001-20 R$ 5.500,00 29/01/2024

10:58:56
Classificado

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 5.000,00 30/01/2024

17:03:09
Classificado

PEG INFORMATICA LTDA 01.105.481/0001-62 R$ 5.000,00 31/01/2024

14:56:12
Classificado

IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 4.350,00 01/02/2024

09:05:23
Intermediario

PEG INFORMATICA LTDA 01.105.481/0001-62 R$ 4.222,11 01/02/2024

09:03:02
Intermediario

GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.009.721/0001-99 R$ 4.000,00 30/01/2024

22:56:40
Classificado

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 4.000,00 31/01/2024

18:09:34
Classificado

W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.529.181/0001-20 R$ 3.650,00 01/02/2024

14:48:05
Intermediario

EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA 18.161.126/0001-03 R$ 3.619,00 31/01/2024

16:05:33
Classificado

AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17.873.616/0001-70 R$ 3.500,00 26/01/2024

10:34:41
Classificado
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Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ

Valor Lance

R$ Data/Hora Tipo

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 3.500,00 30/01/2024

15:48:53
Classificado

LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 R$ 3.200,00 31/01/2024

14:51:41
Classificado

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 3.180,00 01/02/2024

09:05:47
Manual

GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.009.721/0001-99 R$ 3.160,00 01/02/2024

09:10:08
Manual

LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 R$ 3.095,00 01/02/2024

10:18:08
Manual

GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.009.721/0001-99 R$ 3.075,00 01/02/2024

10:19:27
Manual

LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 R$ 2.780,00 01/02/2024

11:20:58
Manual

GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.009.721/0001-99 R$ 2.760,00 01/02/2024

11:21:42
Manual

LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 R$ 2.500,00 01/02/2024

11:23:10
Manual

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 2.480,00 01/02/2024

14:58:52
Automatico

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 2.382,00 01/02/2024

14:59:34
Manual

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 2.362,00 01/02/2024

14:59:34
Automatico

LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 R$ 2.342,00 01/02/2024

14:59:53
Manual

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 R$ 2.342,00

2º MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 2.362,00

3º GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 2.382,00

4º GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.009.721/0001-99 R$ 2.760,00

5º HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 3.180,00

6º AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 17.873.616/0001-70 R$ 3.500,00

7º EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA 18.161.126/0001-03 R$ 3.619,00

8º W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.529.181/0001-20 R$ 3.650,00

9º PEG INFORMATICA LTDA 01.105.481/0001-62 R$ 4.222,11

10º IVANETE BARBOSA DE SANTANA 07.101.288/0001-30 R$ 4.350,00

11º WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 5.631,65

12º ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 48874671687 41.487.433/0001-09 R$ 5.900,00

13º ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA 10.462.477/0001-42 R$ 8.000,00

Mensagens do Item 4
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Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/02/2024

09:00:01

O ITEM 4 foi ordenado, classificado e agora está na fase competitiva. Sua disputa durará até 01/02/2024 15:00:00. Sr(s).

Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

Sistema 01/02/2024

15:00:02

O detentor da melhor oferta ID: 84533 - Data Prop.: 31/01/2024 14:51:41 venceu o ITEM - 4 pelo valor de R$ 2.342,00.

Sistema 01/02/2024

15:01:52

O fornecedor LICITAINFO LTDA venceu o ITEM - 4 pelo valor de R$2.342,00.

Sistema 08/02/2024

14:17:45

A disputa do ITEM 4 está encerrada. Despacho: Senhores licitantes, obrigada pela participação de todos..

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 01/02/2024

09:00:25

Bom dia Senhores licitantes!

Pregoeiro 01/02/2024

09:00:52

Sejam bem-vindos!

Pregoeiro 01/02/2024

09:01:12

Aberta a sessão da Cotação Prévia de Preços nº 04/2024, objetivando a aquisição de equipamentos e material permanente de

informática novos e com garantia (computador, no-break, impressora laser e multifuncional), conforme especificações constantes no

TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I, parte integrante do presente Edital. Lembrando que esta Cotação Prévia de Preços está separada

por item/lotes. Sucessos!

Pregoeiro 01/02/2024

09:02:47

Senhores licitantes caso tenham alguma dúvida com relação a Plataforma da Licitanet favor entrar em contato com o suporte ao

fornecedor através do telefone: 34 – 2512-6500, OPÇÃO 2.

Pregoeiro 01/02/2024

11:40:26

Senhores licitantes, o horário está passando, favor ofertar novos lances.

Pregoeiro 01/02/2024

12:48:05

Boa tarde

Pregoeiro 01/02/2024

12:48:11

Senhores licitantes, favor apresentem novas ofertas.

Pregoeiro 01/02/2024

14:36:15

Senhores licitantes, o tempo está terminando, favor apresentar lances.

Pregoeiro 01/02/2024

14:49:15

Senhores licitantes, favor apresentar novos lances.

Pregoeiro 01/02/2024

14:59:44

Senhores fornecedores o tempo está finalizando, favor apresentar os últimos lances

Pregoeiro 01/02/2024

15:06:09

O prazo para envio dos documentos habilitatórios, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de

Disputa, do dia 01/02/2024 15:05:00hs até o dia 02/02/2024 08:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA

MOTA COMPANY LTDA

1 BIT GESTAO E CONSULTORIA LTDA

LICITAINFO LTDA.

Pregoeiro 01/02/2024

15:07:42

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do

dia 01/02/2024 15:05:00hs até o dia 01/02/2024 17:05:00hs para o(s) fornecedor(es):

EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA

MOTA COMPANY LTDA

1 BIT GESTAO E CONSULTORIA LTDA

LICITAINFO LTDA.

Sistema 01/02/2024

15:07:53

O fornecedor LICITAINFO LTDA acabou de ENVIAR proposta_hmsi_aracajuana_se_04_2024_final_1706810873.pdf no habilitanet.

Sistema 01/02/2024

15:08:01

O fornecedor LICITAINFO LTDA acabou de ENVIAR

todos_documentos_de_habilitacao_atualizado_12_01_2024_licitainfo_1706810880.pdf no habilitanet.

Sistema 01/02/2024

15:09:15

O fornecedor LICITAINFO LTDA acabou de ENVIAR m7105dw_pantum_1706810954.pdf no habilitanet.
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Sistema 01/02/2024

15:09:49

O fornecedor LICITAINFO LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 01/02/2024

15:09:58

O fornecedor LICITAINFO LTDA acabou de ENVIAR proposta_hmsi_aracajuana_se_04_2024_final_1706810998.pdf no proposta final.

Sistema 01/02/2024

15:10:06

O fornecedor LICITAINFO LTDA acabou de ENVIAR m7105dw_pantum_1706811006.pdf no proposta final.

Sistema 01/02/2024

15:10:13

O fornecedor LICITAINFO LTDA acabou de ENVIAR

todos_documentos_de_habilitacao_atualizado_12_01_2024_licitainfo_1706811013.pdf no proposta final.

Sistema 01/02/2024

15:29:06

O fornecedor MOTA COMPANY LTDA acabou de ENVIAR proposta_comercial_mota_company_1706812145.pdf no proposta final.

Sistema 01/02/2024

15:36:30

O fornecedor MOTA COMPANY LTDA acabou de ENVIAR 5_proposta_1706812589.zip no proposta final.

Pregoeiro 01/02/2024

15:54:04

Senhores licitantes a sessão está sendo suspensa para aguarde de documentação e análise, retornaremos amanhã as 14 horas.

Sistema 01/02/2024

17:05:01

O prazo para o fornecedor EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 01/02/2024

17:05:01

O prazo para o fornecedor MOTA COMPANY LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 01/02/2024

17:05:01

O prazo para o fornecedor 1 BIT GESTAO E CONSULTORIA LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 01/02/2024

17:05:01

O prazo para o fornecedor LICITAINFO LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 01/02/2024

22:44:07

O fornecedor MOTA COMPANY LTDA acabou de ENVIAR arquivo_1706838246.zip no habilitanet.

Sistema 02/02/2024

08:00:01

O prazo para o fornecedor EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA enviar os documentos complementares está

encerrado.

Sistema 02/02/2024

08:00:01

O prazo para o fornecedor MOTA COMPANY LTDA enviar os documentos complementares está encerrado.

Sistema 02/02/2024

08:00:01

O prazo para o fornecedor 1 BIT GESTAO E CONSULTORIA LTDA enviar os documentos complementares está encerrado.

Sistema 02/02/2024

08:00:01

O prazo para o fornecedor LICITAINFO LTDA enviar os documentos complementares está encerrado.

Pregoeiro 02/02/2024

14:02:59

Boa tarde!

Pregoeiro 02/02/2024

14:03:22

Sejam bem vindos!

Sistema 02/02/2024

14:36:10

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Pregoeiro 02/02/2024

15:33:50

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do

dia 02/02/2024 15:32:00hs até o dia 02/02/2024 17:32:00hs para o(s) fornecedor(es):

GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA.

Pregoeiro 02/02/2024

15:35:09

O prazo para envio dos documentos habilitatórios, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de

Disputa, do dia 02/02/2024 15:32:00hs até o dia 05/02/2024 15:32:00hs para o(s) fornecedor(es):

MOTA COMPANY LTDA

GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA

LICITAINFO LTDA.

Pregoeiro 02/02/2024

15:36:00

Senhores licitantes, comunico que assim que tivermos posse da documentação, no prazo citado, a mesma será analisada e publicada a

decisão para conhecimento de todos.

Pregoeiro 02/02/2024

15:36:31

Obrigada pela atenção.
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Sistema 02/02/2024

15:44:38

O fornecedor LICITAINFO LTDA acabou de ENVIAR proposta_hmsi_aracajuana_se_04_2024_final_1706899478.pdf no habilitanet.

Sistema 02/02/2024

15:44:50

O fornecedor LICITAINFO LTDA acabou de ENVIAR

todos_documentos_de_habilitacao_atualizado_12_01_2024_licitainfo_1706899489.pdf no habilitanet.

Sistema 02/02/2024

16:49:56

O fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 02/02/2024

17:00:01

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR proposta_reformulda_com_timbrado_1706904000.pdf no

proposta final.

Sistema 02/02/2024

17:00:21

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR item02_pantum_1706904020.pdf no proposta final.

Sistema 02/02/2024

17:07:00

O fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA acabou de ENVIAR habilitacao_atualizada_1706904420.rar no

proposta final.

Sistema 02/02/2024

17:07:12

O fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA acabou de ENVIAR

proposta_final_maternidade_santa_isabel_1706904432.pdf no proposta final.

Sistema 02/02/2024

17:07:12

O fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA acabou de ENVIAR

declaracoes_maternidade_santa_isabel_1706904432.pdf no proposta final.

Sistema 02/02/2024

17:07:13

O fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA acabou de ENVIAR declaracao_unificada_1706904432.pdf no

proposta final.

Sistema 02/02/2024

17:22:54

O fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA acabou de ENVIAR computador_hitech_core_i3_1706905374.pdf

no proposta final.

Sistema 02/02/2024

17:32:01

O prazo para o fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 02/02/2024

17:32:01

O prazo para o fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 05/02/2024

09:24:13

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR

consultaconsolidada_48009721000199_26_1_2024_1707135853.pdf no habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR consulta_tcu_1707135854.pdf no habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR alvara_de_funcionamento_1707135854.pdf no

habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR certidao_federal_06_05_2024_1707135854.pdf no

habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR licitanet_declaracoes_fornecedor_1707135854.pdf no

habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR fic_glg_1707135854.pdf no habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR fgts_26_02_24_1707135854.pdf no habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR certidao_junta_1707135854.pdf no habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR municipal_12_03_24_1707135854.pdf no habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR certidao_trabalhista_30_06_24_1707135854.pdf no

habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR cnpj_atualizado_1707135854.pdf no habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR inscricao_municipal_1707135854.pdf no habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR icmss_06_03_24_1707135854.pdf no habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR certidao_estadual_06_03_24_1707135854.pdf no

habilitanet.
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Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR declaracao_unica_1707135854.pdf no habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR cnh_digital_2_1707135854.pdf no habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR certidao_falencia_25_02_24_1707135854.pdf no

habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR atestado_tecnico_glg_tablet_1707135854.pdf no

habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR contrato_1707135854.pdf no habilitanet.

Sistema 05/02/2024

09:24:14

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR atestado_glg_aluguel_info1_1707135854.pdf no

habilitanet.

Sistema 05/02/2024

13:50:00

O fornecedor LICITAINFO LTDA acabou de ENVIAR licitainfo_1707151800.pdf no habilitanet.

Sistema 05/02/2024

14:34:36

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de EXCLUIR declaracao_unica_1707135854.pdf do habilitanet.

Sistema 05/02/2024

14:34:46

O fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA acabou de ENVIAR declaracao_unica_1707154486.pdf no habilitanet.

Sistema 05/02/2024

15:32:01

O prazo para o fornecedor MOTA COMPANY LTDA enviar os documentos complementares está encerrado.

Sistema 05/02/2024

15:32:01

O prazo para o fornecedor GLG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA enviar os documentos complementares está encerrado.

Sistema 05/02/2024

15:32:01

O prazo para o fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA enviar os documentos complementares está

encerrado.

Sistema 05/02/2024

15:32:01

O prazo para o fornecedor LICITAINFO LTDA enviar os documentos complementares está encerrado.

Sistema 06/02/2024

18:04:02

CONVOCAÇAO SESSÃO. COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 04/2024.

Sr(s). Fornecedor(es),

Senhores licitantes,

Convocamos  os  participantes  do  processo  em  epígrafe  para  sessão
pública eletrônica.

DATA: 08/02/2024 (quinta-feira).

HORÁRIO: 14 horas.

LOCAL: PLATAFORMA LICITANET.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Pregoeiro 06/02/2024

18:05:11

Senhores licitantes, Convocamos os participantes do processo em epígrafe para sessão pública eletrônica. DATA: 08/02/2024 (quinta-

feira). HORÁRIO: 14 horas. LOCAL: PLATAFORMA LICITANET.

Pregoeiro 08/02/2024

14:07:10

Boa tarde!
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Pregoeiro 08/02/2024

14:08:05

Senhores licitantes sejam bem vindos.

Pregoeiro 08/02/2024

14:11:56

Senhores licitantes, um instante por favor.

Sistema 08/02/2024

14:16:21

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo nt_001_2024_ti_cpp042024_1707412580.pdf do processo, o mesmo fica

disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Após encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123/06, o licitante melhor classificado em cada lote ou item foi declarado

vencedor conforme indicado no quadro Resultado da sessão pública, a classificação dos valores ofertados foi publicada nos quadros de Propostas e Lances.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 14:17:45 horas do dia 08 de Fevereiro de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Agente Público.

Autenticação: 0B64FDCD99CA17A070B8E60F50F5A2BA

PRISCILA SANTOS GONÇALVES

Agente Público

YURI FERNANDES SILVA

Comissão de Contratação

DEIVISON DA SILVA TELES

Comissão de Contratação
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